
UCHWAŁA NR XLVI/302/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 12 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022 
poz. 559 z z poźn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ust, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 1343 t.j.) Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/150/2012 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 26 czerwca w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnvch udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2428, z 2015 r. poz. 1035, z 2015 r. poz. 3067, z 2015 r. 
poz. 4774, z 2016 r. poz. 4314) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4BEADD1-49FA-4F48-BACA-CDD8C0B6BB9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/302/2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 12 września 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom 

Lp. Miejscowość 
1. Kanice 
2. Kanice kapliczka 
3. Wiechnowice (przy drodze gminnej nr 116111E) 
4. Gustawów wieś 
5. Jeziorzec wieś 
6. Łęg wieś 
7. Grotowice wieś 
8. Rzeczyca ul. Ks. J. Kitowicza 15 
9. Bobrowiec świetlica 
10. Brzeg wieś 
11. Brzeziny wieś 
12. Brzozów (przy drodze gminnej nr 116112E) 
13. Glina (osada łowiecka) 
14. Kanice świetlica 
15. Kawęczyn wieś 
16. Rzeczyca (ul. Łąkowa/Długa) 
17. Rzeczyca (ul. Graniczna/Łąkowa) 
18. Rzeczyca (ul. Graniczna przy posesji nr 17) 
19. Rzeczyca (ul. Nowa/Długa) 
20. Rzeczyca (ul. Nowa/Mazowiecka) 
21. Rzeczyca (ul. Lipowa przy posesji nr 1) 
22. Rzeczyca (ul. Lipowa przy posesji nr 6) 
23. Rzeczyca (ul. Zakątna/Zielona) 
24. Rzeczyca (ul. Zakątna przy posesji nr 1) 
25. Sadykierz (przy posesji nr 13) 
26. Zawady (przy drodze gminnej nr 116113E) 
27. Zawady wieś 
28. Rzeczyca (szkoła) 
29. Sadykierz (szkoła) 
30. Lubocz 3 (szkoła) 
31. Rzeczyca (ul. Zachodnia przy posesji nr 7) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4BEADD1-49FA-4F48-BACA-CDD8C0B6BB9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

